В Администрацию
Советского внутригородского района
городского округа Самара

	от

	(Ф.И.О. заявителя)

	(адрес регистрации)

	(Ф.И.О. уполномоченного представителя заявителя)

	(реквизиты доверенности)

	(телефон/электронная почта)

	Заявление

	[bookmark: _GoBack]

	Прошу выдать выписку из похозяйственной книги.
Ведение личного подсобного хозяйства осуществляется по адресу:

	Способ получения результата муниципальной услуги (нужное подчеркнуть):
1) почтовое отправление
2) электронная почта
3) нарочно

	Приложение:

	1.

	2.

	(Ф.И.О.)

	(подпись)

	Настоящим заявлением даю согласие Администрации Советского внутригородского района городского округа Самара на обработку с использованием средств автоматизации или без использования таких средств моих вышеуказанных персональных данных в целях оказания муниципальной услуги и осуществлять с ними следующие действия: сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных".

	Дата "__" ________ 20__ года
	Подпись